

## **VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2015**

Styrelsen för Järlåsa Vägförening, avger efter avslutat verksamhetsår 2015 följande verksamhetsberättelse.

Styrelsen har under året bestått av

Ordförande: vakant (tidigare ordf Conny Söder, avgick 2015-05-20)

Ordinarie ledamöter: kassör Lille-Mor Jansson, Ronny Hedin och sekreterare

Theodora Fredriksson

Suppleanter: Lennart Fredriksson, Leif Olsson

Styrelsen har under år 2015 haft nio protokollförda möten och i huvudsak arbetat med alla ekonomiska problem som funnits i samband med dikesgrävningarna av Sjöstavägen och Lilla Sjöstavägen samt fakturor för ej utförda arbeten 2014.

### **Dikesgrävningar, ekonomi och luftfakturor**

Entreprenören MLP entreprenad från Sollentuna, utförde dikningsarbeten på Sjöstavägen och Lilla Sjöstavägen genom underentreprenör under perioden 10-20 november 2014, som enligt offert dock skulle ta ca fem veckor. Dåvarande ordförande bekräftade att arbetena var slutförda och attesterade en slutfaktura i december som sändes direkt till Uppsala kommun. Som specifikation på att arbetena var klara presenterade MLP förfalskade fakturor från underleverantörer. Händelserna är polisanmälda. Utredning pågår fortfarande.

Efter att ytterligare två underentreprenörer varit på plats våren 2015 kunde arbetena godkännas vid en andra besiktning i april 2015.

Enligt besiktningsprotokollet hade föreningen rätt att göra avdrag för de arbeten som ej slutförts. Likväl fakturerade MLP:s finansbolag hela slutsumman till Uppsala kommun som dock ej accepterade fakturan då avdrag ej gjorts enligt överenskommelse i besiktningsprotokollet. En påminnelsefaktura kom då till Järlåsa vägförening som av samma anledning som kommunen ej ville betala och originalfakturan dessutom ej hade ställts till vägföreningen. Finansbolaget gick då vidare med att stämma Järlåsa vägförening i tingsrätten samt presenterade till tingsrätten en originalfaktura som ser ut att vara utställd på Järlåsa vägförening. Järlåsa vf anlätade en jurist genom Riksförbundet Enskilda Vägar, och det resulterade i en förlikning hösten 2015 där finansbolaget fick beloppet minus avdrag för ej slutförda arbeten. Alla handlingar (stämning, svaromål, förlikning) finns tillgängliga för intresserade medlemmar.

Inför förra årets årsmöte uppdagades också att stora summor utbetalats 2014 av f d ordförande till företaget Lucidor, med samma vd som MLP, för arbeten för vinter- och sommarunderhåll som ingen kunnat hitta belägg för att de utförts. Utredning av detta pågår. Ordförande avgick den 20 maj och beviljades ej ansvarsfrihet vid extra årsmöte 21 maj.

### **Övrigt**

- \* Styrelsen har sett över attestordningen samt beslutat att ge tittarbehörighet på vägföreningens konto till alla styrelsemedlemmar för att säkra insyn i föreningens ekonomi. Uppsala kommun betalade endast 147.567 kr för vägföreningens utgifter 2014 och ersatte ej fakturor från MLP och Lucidor för 342.794 kr.
- \* För år 2015 beviljar kommunen bidrag för de arbeten som utförts 2014-2015 av MLP i enlighet med tingsrättens dom.
- \* Trafikverket beviljade åter statsbidrag för Sjöstavägen och Fribergavägen i augusti 2015 att gälla för år 2016 (hade dragits in 2014).
- \* Möte med Fribergavägens samfällighet för att diskutera samarbetsavtal. De sköter sommar- och vinterunderhåll mot betalning. Avtal planeras när ny styrelse är på plats.
- \* Enligt kartor och medlemsförteckning från Lantmäteriet är villorna på Rosenbackavägen ej medlemmar i Järlåsa vägförening. Överenskommit tills vidare att Järlåsa vf sköter driften och fakturerar Rosenbackaföreningen.
- \* Diskussioner med Lantmäteriet och Riksförbundet Enskilda Vägar om enskilda fastigheters andelstal.
- \* Fartskyltar rekommenderad hastighet 30 km har satts upp på Fribergavägen
- \* Sjöstavägen 23 har fått ett fartgupp

### **Sedvanligt underhållsarbete**

Sommarunderhåll: Sladdning och saltning av grusvägarna och gräsklippning.

Vinterunderhåll: Snöröjning och sandning av vägarna har utförts av Jörgen Björkkvist samt Hagmans åkeri.

Järlåsa mars 2016

Styrelsen